UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	      Số: 12/KH-THCSCL-TV
	            Quận 2, ngày  07  tháng  05  năm 2020

KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THƯ VIỆN THÁNG 05/2020
NĂM HỌC 2019 – 2020.

Căn cứ kế hoạch hoạt động thư viện của nhà trường, bộ phận phụ trách thư viện xây dựng kế hoạch hoạt động thư viện tháng 05/2020 năm học 2019-2020.
KẾ HOẠCH HOẠT ĐỘNG THÁNG 05/2020:
	THÁNG
	NỘI DUNG CÔNG VIỆC

	05
	-Giới thiệu trên web cho học sinh đọc tài liệu trên mạng: Kỉ niệm ngày sinh Bác Hồ (19/05/1890-19/05/2020).
-Giới thiệu sách cho giáo viên và học sinh trên web trường.

-Đăng web các kế hoạch, báo cáo tháng Thư viện.
- Chuẩn bị hồ sơ đón đoàn PGD kiểm tra định kỳ hằng năm.

Nơi nhận:                                                                                                          Cán bộ thư viện

- Thư viện trường THCS Cát Lái
- Lưu TV.
PHÓ HIỆU TRƯỞNG